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13.001,00
13.001,01
13.001,17
13.599.45

1,00

12,65

24,30

35.95

14.206,75

33.446,71

54.322.83

56.918.83

57.051.07

58.701,07

79.883,03

15.001,00
30.991,15
80.240,03

1,00

2.784,42

1,01
9.584,42

1,00

12,65

312,65

1.292,65

0,00
1.807,65

50.762.84

78.492,84

88.032,68

88.069,19

93.231.25

93.232,25

93.416,75

96.232,25

96.233,50

96.668,92

99.985,00

49.993,50

1,00

-11,65

-11,65

-11,65

-14.170,80

-19.239.96

-20.876.12

-2.596,00

-132,24

-1.650,00

-21.181,96

-357,00

-2.783,42

-6.800,00

-11.65

-300.00

-980,00

-315,00

-50.762,84

-27.730,00

-9.539,84

-36,51

-5.162,06

-1.00

-184,50

-2.815,50
-1,25

•435,42

-3.317,08

13.000,00
0,01
0,16

598.28

15.000,00
15.990,15
49.248,88

0,01
9.583,41

1.607,65

49.992,50

49.992.50

1747400
6180115
8476099
9442683

2688483

2688453

2688416

5281773

2688483

2688453

2688416

600

599

598

597

1747400
8476099
9442683   •

5981047

3266840

6180115
8476099

8291749

8291749

8291747

596

9442683
8476099

1230812

5662674   ?

5662674 '

5301734

39240

6663466

6282534
2672

595

2672

6761298

6759028

SALDO ANTERIOR
TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.GEPESEFAZTED
TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.GEPESEFAZTED
PAGAMENTO FUNCIONÁRIOS
PAGTO ELÉTRON COBRANÇA
SEGURO 01/02/2022 A 28/02/2022
TARIFA LCTO CRED CONTA
TED DIF.TITULCC H.BANK
DEST. CCGK DIAGNÓSTICOS LT
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. CCGK DIAGNÓSTICOS LT
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
OFICIO 20220003142087-00003
PAGTO ELETRÔNICO TRIBUTO
INTERNET -RECEITA FEDERAL/SP
PAGTO ELETRÔNICO TRIBUTO
INTERNET -FGTS/GRF C/TOMADOR
PAGTO ELETRÔNICO TRIBUTO
INTERNET -FGTS/GRF Cn"OMADOR
TRANSF CC PARA CC PJ
DPROSMED DIST PROD MEDICO
APLIC.INVEST FÁCIL
RESGATE INVEST FÁCIL
PAGTO ELÉTRON COBRANÇA
BEN HUR N.F. 6149
TED DIF.TITULCC H.BANK
DEST. DIVAIR BATISTA AZEVE
TED DIF.TITULCC H.BANK
DEST. ANTÔNIO CARLOS DOS S
DOGTED INTERNET
TED INTERNET
RESGATE INVEST FÁCIL
RESGATE INVEST FÁCIL
TRANSF CC PARA CC PJ
OTIMIZZA CONTABILIDADE E S
CONTA DE ÁGUA E ESGOTO
INTERNET -COMPESA/PE
RESGATE DE INVESTIMENTOS
RESGATE INVEST FÁCIL
RESGATE INVEST FÁCIL
PAGTO ELÉTRON COBFÍANCA
03/2022 CIEE
PAGTO ELÉTRON COBRANÇA
ENERGIA
PAGTO ELÉTRON COBRANÇA
1364 LOCAR MASTER
PAGTO ELÉTRON COBRANÇA
106585 BRASCON
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. DANILO SANTOS ROQUE
TED DIF.TITULCC H.BANK
DEST. J M A V SERVIÇOS MED
TED DIF.TITULCC H.BANK
DEST. Ultramega Distrib.Ho
TRANSF CC PARA CC PJ
FOOD E SERVICE LIDA ME
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
TEDINTERNET
RESGATE DE INVESTIMENTOS
RESGATE INVEST FÁCIL
RESGATE INVEST FÁCIL
RESGATE INVEST FÁCIL
PAGTO ELÉTRON COBRANÇA
PADRÃO N..F 2772

31/03/2022

01/04/2022

Saldo |RS)

969.641,72

Total (R$)
(A-B+C)

Débito (Rt)

>m Baixa automática (R$)

Crédito (RS)

915.711.95

Investimento se
(C)

Dcto.Data          Lançamento

CC: 0004236-61 Entre 01/04/2022 a 30/04/2022

1,0053.928,77

Total Disponível (R$)     Total Bloqueado (R$)
(A)                   (B)

Extrato de: Ag: 28641

02864 | 0004236-6

Agência | Conta

Extrato Mensal I Por Período
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADM HOS | CNPJ: 007.267.476/0001-32
Nome do usuário: ALFREDO SILVA DOS SANTOS
Data da operação: 02/05/2022 - 08044     .;bradesco

net empresa



2.445.15

2.456,80

2.468,45

2.480,10

2.491,75

13.753.75

22.200,25

27.831,25

30.831,25

39.831,25

48.831,25

55.870,00

1,00
41.791,10
61.501,00

152,36
9.001,00

1,00

1,00
12,02

613,89

625,54

637,19

1.194,99

1.204,24
1.527,04
1.528,29

1.838,29

3.815,85

4.817,23

6.000,98
5.244,43

0,98

23.380,32

505,25
23.379,32
22.875,06

0,98

1,00

12,65

4.906,69

7.906,69

11.001,00
11.001.02
11.001.40
11.566,84

1,00

8.501.00

11.932,62

-11.65

-11,65

-11,65

-11.65

-11.262,00

-8.446,50

-5.631,00

-3.000,00

-9.000.00

-9.000.00

-7.038.75

-5.631,00

-151.36

-8.848,64

-11,02

-612,89

-11,65

-11.65

-557,80

-9,25

-322,80
-1,25

-310,00

-1.977,56

-1.001,38

-427,20

-756,55

-23.379,34

-504,26
-22.874.08

-11,65

-4.894.04

-3.000,00

-3.660.15

-8.500,00

-3.431,62

-1.091.83

41.790,10
19.709,90

9.000,00

11,02

6.000,00

23.379.34

504.25
22.874,07

11.000,00
0,02
0,38

565,44

4647418

4647399

4647396

4647395

4647487

4647458

4647454

4647452

4647418

4647399

4647396

4647395

7391180
1747400
1750308

5301478
1747400

5202491

6007376
9442683

9596186

9355194

3076065

9596186

9355194
2685

606

605

604

603

1747400
2685

8600

39240

6180115
8476099
6180115
8476099

5930777

235759

5930777

602

1747400
6180115
8476099
9442683

3001893

5307985

5302898PAGTO ELETRÔNICO TRIBUTO
INTERNET -RECEITA FEDERAL/SP
PAGTO ELETRÔNICO TRIBUTO
INTERNET -RECEITA FEDERAL/SP
TRANSF CC PARA CC PJ
LAM INFORMÁTICA & SISTEMAS
RESGATE DE INVESTIMENTOS
RESGATE INVEST FÁCIL
RESGATE INVEST FÁCIL
RESGATE INVEST FÁCIL
PAGTO ELÉTRON COBRANÇA
PAGTO NF 880
TED DIF.TITULCC H.BANK
DEST. WAS Comercio e Ser
TRANSF CC PARA CC PJ
SOUZA ADVOGADOS ASSOCIADOS
DOC/TED INTERNET
TEDINTERNET
RESGATE INVEST FÁCIL
RESGATE INVEST FÁCIL
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
VALOR TRANSF.JUDICIAL
OFICIO 20220003142087-00003
TED-TRANSF ELET DISPON
OFICIO 20220003142087-00003
RESGATE DE INVESTIMENTOS
PAGAMENTO FUNCIONÁRIOS
PAGTO ELÉTRON COBRANÇA
SEGURO DE VIDA
PAGTO ELÉTRON COBRANÇA
4586 5ANCHAS
PAGTO ELÉTRON COBRANÇA
ÁGUA
PAGTO ELÉTRON COBRANÇA
2870 ROTA
TARIFA LCTO CRED CONTA
TED DIF.TITULCC H.BANK
DEST. Uniester Unidade de
TED DIF.TITULCC H.BANK
DEST. INSTITUITO BRASILEIR
TRANSF CC PARA CC PJ
IPAFS LABORATÓRIO DE ANATO
DOC/TED INTERNET
TEDINTERNET
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET
APLIC.INVEST FÁCIL
RESGATE INVEST FÁCIL
PAGTO ELETRÔNICO TRIBUTO
INTERNET -FGTS/GRRF-0239
RESGATE DE INVESTIMENTOS
PAGTO ELETRÔNICO TRIBUTO
INTERNET -RECEITA FEDERAL/SP
APLIC.INVEST FÁCIL
RESGATE DE INVESTIMENTOS
RESGATE DE INVESTIMENTOS
TED DIF.TITULCC H.BANK
DEST. Clinica Medica Med P
TED DIF.TITULCC H.BANK
DEST. Clinica Medica Med P
TED DIF.TITULCC H.BANK
DEST. RUI CARLOS ABOUHANA
TED DIF.TITULCC H.BANK
DEST. DERMATOLOGIA DO SAO
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. CCGK DIAGNÓSTICOS LT
TED DIF.TITULCC H.BANK
DEST. Clinica Medica Med P
TÊD DIF.TITULCC H.BANK
DEST. LIFE MEDICINA E TERÁ
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. Clinica Endovida End
DOC/TED INTERNET
TEDINTERNET
DOC/TED INTERNET
TEDINTERNET
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
TEDINTERNET
DOC/TED INTERNET

Extrato Mensal / Por Período
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADM HOS | CNPJ: 007.267.476/0001-32
Nome do usuário: ALFREDO SILVA DOS SANTOS
Data da operação: 02/05/2022 - 08h44bradesco

net empresa



4.878,77

4.890,42

4.902,07

4.913,72

4.925.37

4.937,02

4.948,67

4.960,32

7.775,82

13.406,62

14.405,17

15.701,51

16.021,51

18.121,51

20.937,01

26.937,01

28.005,65

30.005,65

38.452,15

44.452,15
44.514,65

44.829,65

48.505,86
72.674,86
65.674,86

2.501,00
1,00

360,67

-26.639,33

-26.627,68

-26.616,03

-26.604,38

-24.814.83

-24.662,43

-13.101,63

-12.578,73

-12.574,98

-12.299,98
2.103,25
1.763,51

815,45
664,09
51,18

1,00
1.450,50

2.398,55

2.410,20

2.421.85

2.433.50

Folha 3/4

-11,65

-11,65

-11,65

-11,65

-11,65

-11,65

-11,65

-2.815.50

-5.631,00

-998,35

-1.296,34

-320,00

-2.100,00

-2.815,50

-.000,00

-1.068,64

-2.000,00

-8.446,50

-6.000,00

-62,50
-315,00

-3.676,21

-24.169,00

-359,67

-11,65

-11,65

-11.65

-1.789,55

-152,40

-11.560,80

-522,90

-3,75

-275,00

-14.403,23

-1.449,50
-948,05

-11,65

-11,65

-11,65

-11,65

7.000,00
63.173,86

2.500,00

27.000,00

339,74
948,06
151.36
612,91

50,18

8923259

8678554

8673662

8673626

8673625

8673609

8673595

5639056

3206050

3201062

2947060

8926220

8923259

8678554

8673662

8673626

8673625

8673609

8673595
2696

609

608

2696
7175635
7041694
857
9298725
7041694

5564035

5564034

5563936

1606049

5564035

5564034

5563936

2691

607
2691
9442683
8000628
7391180
6007376
1747400
68
8000628

4647487

4647458

4647454

4647452

DOC/TED INTERNET
TEDINTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TEDINTERNET

DOC/TED INTERNET
TEDINTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

TRANSF CC PARA CC PJ
PALM SERVIÇOS DE DIAGNOSTI

MEDICO
CARDIOMETABOUCO SERVIÇOS
TRANSF CC PARA CC PJ

TRANSF CC PARA CC PJ
MAXXISUPRI COMERCIO DE SAN

TRANSF CC PARA CC PJ
CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA

TED DIF.TITULCC H.BANK
DEST. Fortpel Comercio de

TED DIF.TITULCC H.BANK
DEST. EC Diferencial Aud.

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. EFG Serviços Médicos

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. CLINICA MEDICA DO J

TED DIF.TITULCC H.BANK
DEST. PH COMERCIO DE PROD.

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. Overtronica Serv.Ele

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. Samia Everuza Ferrei

TED DIF.TITULCC H.BANK
DEST. AMORIM PROCEDIMENTOS

TARIFA LCTO CRED CONTA

PAGTO ELÉTRON COBRANÇA
BEN HUR N.F. 6228

PAGTO ELÉTRON COBRANÇA
VALE TRANSPORTE MES 05/2022

PAGAMENTO FUNCIONÁRIOS
RESGATE DE INVESTIMENTOS
RESGATE DE INVESTIMENTOS

25/04/2022      RESGATE DE INVESTIMENTOS
APLIC.INVEST FÁCIL

22/04/2022      RESGATE DE INVESTIMENTOS

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TEDINTERNET

DOC/TED INTERNET
TEDINTERNET

TRANSF CC PARA CC PJ
RUD1MAR LUIZ DA SILVA

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. RODRIGO LIMA COUTINH

TED DIF.TITULCC H.BANK
DEST. Tecnovida Comercial

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. Cirúrgica Monte Bell

TARIFA LCTO CRED CONTA

PAGTO ELÉTRON COBRANÇA
3277 EDA SILVA

PAGAMENTO FUNCIONÁRIOS
RESGATE INVEST FÁCIL
RESGATE INVEST FÁCIL
RESGATE INVEST FÁCIL
RESGATE INVEST FÁCIL

20/04/2022      RESGATE DE INVESTIMENTOS
CHEQUE COMPENSADO
APLIC.INVEST FÁCIL

OOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

TEDINTERNET

net empresa

Dfd<i6S€0   Data da operação: 02/05/2022 - 08H44
UmmA^       NOmS d USUári0: ALFRED0 S1LVA D0S SANTOS

Extrato Mensal / Por Período



Os dados acima tèm como base 02/05/2022 às 08h4Á e estão sujeitos a alterações.

24.296,45
23.731.09

350,75
350,76
963,66
952,65

1.104,03
2.052,11

0,00
359,67

5.225,79
3.848,45
3.848,53

53.927,68
53.928,85

101.322.71
99.717,21
90.135,42

saldo invest fácil
saldo invest fácil
saldo invest fácil
saldo invest fácil
saldo invest fácil
saldo invest fácil
saldo invest fácil
saldo invest fácil
saldo invest fácil
saldo invest fácil
saldo invest fácil
saldo invest fácil
saldo invest fácil
saldo invest fácil
Saldo invest fácil
saldo invest fácil
saldo invest fácil
saldo invest fácil
saldo invest fácil

01/04/2022
04/04/2022
05/04/2022
06/04/2022
07/04/2022
08/04/2022
11/04/2022
12/04/2022
13/04/2022
14/04/2022
18/04/2022
19/04/2022
20/04/2022
22/04/2022
25/04/2022
26/04/2022
27/04/2022
28/04/2022
29/04/2022

Valor (RS)HistóricoData

Saldos Invest Fácil / Plus

1,00

50.080,06
1,00

Saldo (RS)

-50.079,06
-50.079,06

Débito (R$)

0,00

Crédito (R$)

1660743

DctO.

SALDO ANTERIOR
APLIC.INVEST FÁCIL

Lançamento

Total

28/04/2022

Data

Últimos Lançamentos

a tèm como base 02/05/2022 às 08h44 e estão sujeitos a alterações. -

1.00

50.080.06

51.647,01
51.713,26

51.715,76

52.715.76

53.215,09
145.058,41

155.993,49
106.001,00

1,00

639,14
1.378,43

360,68
1,00

4.867,12

-50.079.06

-1.566,95

-66,25
-2,50

-1.000,00

-499.33

-91.843,32
-10.935,08

-638,14

-739.29

-4.866,12

-11.65

49.992,49

106.000,00

1.017,75
359,68

1880743

5202375

2703
2702

611

610

2703
2702

2537337
857

1230546

1230541
9946476
9298725
9946476

8926220DOC/TED INTERNET
TED INTERNET
APLIC.INVEST FÁCIL
RESGATE INVEST FÁCIL
RESGATE INVEST FÁCIL
TRANSF CC PARA CC PJ
DPROSMED DIST PROD MEDICO
TRANSF CC PARA CC PJ
DPROSMED DIST PROD MEDICO
RESGATE DE INVESTIMENTOS
TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.GEPE SEFAZ TED
PAGAMENTO FUNCIONÁRIOS
PAGAMENTO FUNCIONÁRIOS
PAGTO ELÉTRON COBRANÇA
VALE TRANSPORTE
PAGTO ELÉTRON COBRANÇA
ANA LICIA BARRETO
TARIFA LCTO CRED CONTA
TARIFA LCTO CRED CONTA
PAGTO ELETRÔNICO TRIBUTO
INTERNET -FGTS/GRRF-0239
APLIC.INVEST FÁCIL

Extrato Mensal / Por Período
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADM HOS | CNPJ: 007.267.476/0001-32
Nome do usuário: ALFREDO SILVA DOS SANTOS
Data da operação: 02/05/2022 - 08U44

net empresa

bradesco


